Autrement la facilité de la traduction, voulue à tout prix, amènerait à une grave diminution du patrimoine traditionnel de prière et à un appauvrissement spirituel. Et c'est cela qu'il faut éviter de toutes nos forces.